
Menu Ô’ptit Loup
4 nuggets + frites ou chips + 1 Capri Sun ou eau 
+ compote

7,50€

Menu panini 
Panini + frites + boisson (33cl)

9,50€

Menus snacks

Partagez un repas convivial et 
régalez-vous avec nos snacks

Accompagnements

Snacks

Panini
Croque monsieur
Cheeseburger
Double cheeseburger
Salade

Frites
5 nuggets
4 tenders
4 chiken wings

Menu cheeseburger
Cheeseburger + frites + boisson (33cl)

8,00€

Menu double cheeseburger
Double + frites + boisson (33cl)

9,50€

Menu croque monsieur
Croque monsieur + frites + boisson (33cl)

8,50€

Menu salade
Salade + boisson (33cl)

8,50€

6,80€
4,80€
5,50€
7,00€
6,80€

3,50€
4,50€
5,50€
5,50€



Menus goûters

Nos goûters sont servis avec gaieté

Goûters

Boissons

Menu Malin 
1 gaufre ou crêpe au choix 
+ 1 boisson chaude ou froide 33cl
(expresso, double expresso, café noisette, café crème)

Crèpe ou gaufre sucrée

Menu Délice
1 gaufre ou crêpe au choix 
+ 1 boisson chaude Viennois
(chocolat, thé, café viennois, cappuccino)

Boissons �oides

Crèpe ou gaufre nutella
Supplément chantilly
Donut / Muffin
Brownie / Cookie
Chips petit / grand
Panini Nutella
Pop corn

Boisson 33cl / 50cl
Bouteille soda 1,5l

2,50€ / 3,50€
5,00€

Eau 50cl / 1,5l 1,50€ / 2,50€

Boissons chaudes
Expresso / Double expresso
Ristretto

1,80€ / 2,50€
1,90€

Café noisette / Café allongé 2,00€

Café crème 2,50€

Café Viennois / Chocolat Viennois 4,50€

Tasse de lait 2,00€

Latte Macchiato / Cappuccino 3,50€

Thé 4,00€

5,50€

7,50€

3,80€
4,00€
1,20€
3,50€
2,50€

2,50€ / 3,50€
4,00€
3,80€
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